
Contacto

Correo Electrónico licitaciones@sag.es

Dirección Postal

Avda Fausto Caruana, s/n
(46520) Sagunto España
ES523

Anuncio de adjudicación
Número de Expediente SAG2022-23 
Publicado en la Plataforma de Contratación del Sector Público el 14-12-2022 a
las 13:30 horas.

Contrato Sujeto a regulación armonizada No

Directiva de aplicaciónN/A

Entidad Adjudicadora

Dirección General Societat Anonima de Gestió Sagunt Mitja Propi Municipal S.A.
Tipo de Administración Otras Entidades del Sector Público
Actividad Principal 22 - Servicios de Carácter General
Tipo de Entidad Adjudicadora Órgano de Contratación
Sitio Web http://www.sag.es
Perfil del Contratante
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEf XGy%2BA%3D%3D

Objeto del Contrato: Servicio de reparaciones de carrocería de equipos de RSU y limpieza viaria de la
flota de SAG en talleres externos.

Valor estimado del contrato 213.620 EUR.
Presupuesto base de licitación

Importe 117.491 EUR.
Importe (sin impuestos) 97.100 EUR.

Clasificación CPV
50112000 - Servicios de reparación y mantenimiento de automóviles.

Plazo de Ejecución
1 Año(s)

Lugar de ejecución
Subentidad Nacional Valencia/València
Código de Subentidad Territorial ES523

Dirección Postal

España

Condiciones de Licitación

Programas de Financiación No hay financiación con fondos de la UE

Acta de Resolución

http://www.sag.es
https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:perfilContratante&idBp=XwzPHYz6DC8QK2TEfXGy%2BA%3D%3D


Lugar

INSTALACIONES SAG

Dirección Postal

av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

APERTURA SOBRE C

Apertura sobre oferta económica
El día 21/11/2022 a las 08:00 horas
APERTURA SOBRE CRITERIOS ECONOMICOS

Precio de la oferta más baja 35 EUR.
Precio de la oferta más alta 35 EUR.

Ofertas recibidas 1
Número de ofertas recibidas de PYMEs 1

Documento de Acta de Resolución

Adjudicado

Adjudicatario

Francisco Rueda s.l.u
NIF B46202131
El adjudicatario es una PYME : Sí

Importes de Adjudicación

Importe total ofertado (sin impuestos) 35 EUR.
Importe total ofertado (con impuestos) 42,35 EUR.

Motivación

Motivación Única oferta presentada que cumple todos los requisitos especificados en los Pliegos.
Fecha del Acuerdo 14/12/2022
Plazo de Formalización

Observaciones: 15 días hábiles desde la publicación de la adjudicación

Información Sobre las Ofertas

Proceso de Licitación

Procedimiento Abierto
Tramitación Ordinaria
Tramitación del Gasto Ordinaria
Sistema de Contratación No aplica
Presentación de la oferta Electrónica
Contrato cubierto por el Acuerdo sobre Contratación Pública (ACP) : No

Plazo de Obtención de Pliegos

Hasta el 12/11/2022 a las 14:00

Plazo de Presentación de Oferta

Hasta el 18/11/2022 a las 14:00

Apertura de Ofertas Económicas y Documentación

Apertura de Ofertas Económicas

https://contrataciondelestado.es/wps/wcm/connect/PLACE_es/Site/area/docAccCmpnt?srv=cmpnt&cmpntname=GetDocumentsById&source=library&DocumentIdParam=d4a255c4-5d40-4ae3-9423-2ea27ae2e7b5


Lugar

INSTALACIONES SAG

Dirección Postal

av/ Fausto Caruana s/n
(46520) Puerto de Sagunto España

APERTURA SOBRE A

Apertura sobre administrativo
El día 21/11/2022 a las 08:00 horas
APERTURA SOBRE CRITERIOS ADMINISTRATIVOS

Tipo de Acto : Privado

Otros eventos

Tipo de Acto : Privado

Condiciones de adjudicación

Criterios de Adjudicación

Criterios evaluables mediante aplicación de fórmulas

CRITERIOS DE CALIDAD Y OTROS
: OtrosSubtipo Criterio 

: 10Ponderación 
OFERTA ECONOMICA MAS VENTAJOSA

: PrecioSubtipo Criterio 
: 90Ponderación 

Detalle de la Licitación:

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oYXGzul0gi4uf4a BO%2BvQlQ%3D%3D

ID 0000009990459 |  2022-800846 | Wed, 14 Dec 2022 13:31:00:296 CETUUID SELLO DE TIEMPO Fecha  N.Serie 
146201238849586167909765583718268680715 4: C=ES,L=MADRID,O=FNMT-RCM,OU=CERES,2.5.4.97=VATES-Q2826004J,CN=AUTORIDAD DE Autoridad 

SELLADO DE TIEMPO FNMT-RCM - TSU 2020

https://contrataciondelestado.es/wps/poc?uri=deeplink:detalle_licitacion&idEvl=oYXGzul0gi4uf4aBO%2BvQlQ%3D%3D

